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På onsdagsmorgonen var det stor invigning av förskolan Paletten, som nu
står färdig. Med sång, musik och dans firade barnen och pedagogerna att
samtliga avdelningar nu är klara, och redo att ta emot lekfulla och nyfikna
barn. Tillsammans med barn- och utbildningsnämndens ordförande, Lillemor
Bodman (M), klippte man det traditionsenliga bandet som förklarade
förskolan invigd.

I januari 2025 invigde man de första avdelningarna på förskolan, i samband med att
barnen som tidigare gått på Grönsiskan och Björken flyttade in. Drygt 1,5 år senare står



samtliga 10 avdelningar färdiga, något som givetvis firades med en högtidlig invigning.

– Det som är så speciellt här är att pedagogerna har varit med från början och kunnat
påverka utformningen av förskolan, så varje meter har en tanke. Är det en korridor så
har vi en hinderbana, till exempel, det är en fantastisk förskola, berättar barn- och
utbildningsnämndens ordförande, Lillemor Bodman (M).
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Under den traditionsenliga bandklippningen fick Bodman förstärkning av ett gäng glada
barn, som tillsammans kapade bandet och förklarade förskolan invigd. Sedan blev det
glassfest tillsammans med några fluffiga och roliga figurer.

– Tanken är också integration, för det är inte bra att barn från andra kulturer går på ett
ställe, här blandas de på ett helt annat sätt. Barnen lär sig svenska tidigare, och får en
bra chans att komma in i skolan och klara sig, förklarar Bodman.
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I dagsläget går ungefär 150 barn på förskolan Paletten, som har verksamhet på 9 av 10
avdelningar för tillfället. Den sista avdelningen att öppna är den som ska husera nattis,
där man kommer ha barn under kvällar, helger och nätter.

– De skulle redan ha flyttat in, men de kommer efter sommaren. Men trots att det är så
många barn totalt har vi lyckats få till känslan av att det är litet i det stora, det är jag
mest nöjd med, säger rektor Stina Karlkvist.
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